DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR

ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS
Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2020

En délares de los Estados Unidos de Norteamérica cecilia.lopez
Institucional
ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES 3,064,199.76 65,985.75
RESULTADO OPERACIONAL NETO (162,897.54) 486,021.71
FUENTES OPERACIONALES 12,895,921.61 7,431,436.12
USOS OPERACIONALES 13,058,819.15 6,945,414.41

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO

EMPRESTITOS CONTRATADOS

SERVICIOS DE LA DEUDA

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO

FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

DISPONIBILIDADES FINALES

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

535,653.01
1,000,000.00
464,346.99
78,389.69
83,081.64
4,691.95

3,515,344.92

(215,217.04)
0.00
215,217.04
(60,931.53)
1,629.62
62,561.15

275,858.89

SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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